
 

У К Р А Ї Н А 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

Полтавської області 
 

(восьма позачергова сесія сьомого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 01 березня 2016 року         № 1 

              

Про звернення депутатів Миргородської 

міської ради до правоохоронних органів 

 

 

Відповідно до ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" міська 

рада  

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Ухвалити звернення депутатів Миргородської міської ради до 

правоохоронних органів  (додається). 

 

2. Заслухати звіт про роботу Миргородського відділу поліції Головного 

Управління Національної поліції в Полтавській області на черговій сесії 

міської ради. 

 

3. Оприлюднити дане рішення на офіційному сайті міської ради та у засобах  

                     масової інформації. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціальної політики, охорони праці, забезпечення 

правопорядку  та демократичного цивільного контролю над Воєнною 

організацією і правоохоронними органами, охорони здоров’я, материнства і 

дитинства (Заливча М.О.). 

 

 

 

 

               Міський голова             С.П. Соломаха 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення 8 позачергової сесії 

міської ради сьомого скликання 

від 01 березня 2016 року 

№ 1 

 
 

 

Звернення депутатів Миргородської міської ради  

до правоохоронних органів 

 

 

 

Ми, депутати Миргородської міської ради, глибоко стурбовані подією, яка 

сколихнула громадськість міста. Загинув один із співробітників поліції. 

Ця подія набула широкого розголосу в місті та за його межами, викликала  

резонанс та увагу до дій керівництва Миргородського відділу поліції. З цього приводу 28 

лютого 2016 року на центральній площі міста відбулося віче.  

  

Ми, депутати Миргородської міської ради, в ситуації, що склалася, вимагаємо: 

 об'єктивного та неупередженого розслідування для з’ясування причин та 

винуватців  трагедії; 

 всебічного інформування громадськості про результати розслідування. 

 

Просимо на період розслідування відсторонити від виконання службових 

обов’язків осіб, які можуть бути причетні до вказаної трагедії. 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Н.О. Гирка 

 

 


